Gestão 2025-2028

     Estado do Rio Grande do Sul

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS POR AUSÊNCIA DE COMPROVAÇÃO DE

REQUISITOS SOLICITADOS PARA INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N.º 50/2025 – BANCO DE CADASTRO RESERVA DE

MONITOR ESCOLAR

            O PREFEITO EM EXERCÍCIO, Sr. EDSON LUIS LIMA FRAGOSO

no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação dos candidatos

desclassificados no certame, em razão do não atendimento aos requisitos previstos

no Edital do Processo Seletivo nº 50/2025:

• MOTIVO DESCLASSIFICAÇÃO: O comprovante de Ensino Médio Completo

juntado na documentação não consta QR Code ou autenticação cartorária.

CANDIDATOS:

Fatima Rosane Soares Morais – Inscrição 03

Elaine Moura Reginatto – Inscrição 04

Claudia Fiuza Vaghetti – Inscrição 06

Celanira da Silva Silveira – Inscrição 08

Brenda Barcelos da Silva – Inscrição 20

Guilherme Favila Fernandes – Inscrição 25

Andrieli de Alencar Mendes – Inscrição 30

Witoria Ferrari Martins – Inscrição 33

• MOTIVO DESCLASSIFICAÇÃO: Não comprovaram possuir o Ensino Médio

Completo.

CANDIDATOS:

Leticia Ebling Flores – Inscrição 07

Luciane Rosadia Gomes – Inscrição 10

Juliandro Barão Cunha – Inscrição 27

• MOTIVO DESCLASSIFICAÇÃO: O comprovante de Ensino Médio Completo e o

curso de Monitor Escolar juntados na documentação, não constam QR Code ou

autenticação cartorária.

CANDIDATOS:

Claudia Leal Martins – Inscrição 01

Lucas Carvalho Carvalho – Inscrição 05

Sandra Ambrós Mossi – Inscrição 24

Naira Elizete Pires Cardoso – Inscrição 34

Gestão 2025-2028

     Estado do Rio Grande do Sul

• MOTIVO DESCLASSIFICAÇÃO: O comprovante de Ensino Médio Completo

juntado na documentação não consta QR Code ou autenticação cartorária, e o

curso de Monitor Escolar juntado o QR Code está inválido, impossibilitando a

verificação da autenticidade.

CANDIDATAS:

Jaqueline de Mello Moura – Inscrição 09

Jocelaine Ximendes Ilha – Inscrição 12

Aline Jessica Teixeira Cezar – Inscrição 21

Leia Pinto da Rocha – Inscrição 28

• MOTIVO DESCLASSIFICAÇÃO: O curso de Monitor Escolar juntado na

documentação não consta QR Code ou autenticação cartorária.

CANDIDATAS:

Fabiana da Silva Padilha – Inscrição 13

Lisangela da Costa Soares – Inscrição 18

Juliana Ortiz Peres – Inscrição 31

• MOTIVO DESCLASSIFICAÇÃO: A candidata não apresentou na documentação

os requisitos de Ensino Médio Completo e o Curso de Monitor Escolar.

CANDIDATA:

Giovana Alves Ximendes – Inscrição 29

• MOTIVO DESCLASSIFICAÇÃO: O curso de Monitor Escolar juntado na

documentação não consta QR Code ou autenticação cartorária e a carga horária é

inferior a exigida no edital.

CANDIDATA:

Kauane Feix Moreira Flores – Inscrição 16

• MOTIVO DESCLASSIFICAÇÃO: A carga horária do curso de Monitor Escolar

juntado na documentação é inferior a exigida no edital.

CANDIDATA:

Luana Alves Guedes – Inscrição 37

GABINETE DO PREFEITO EM EXERCÍCIO, EM 06 DE NOVEMBRO DE 2025.

EDSON LUIS LIMA FRAGOSO

PREFEITO EM EXERCÍCIO